Considerando o sucesso da Dispensa Eletrônica n° 82/2025, informa-se que a contratação do item 1 será realizada junto ao fornecedor 36.037.038 ANTHONY JOSE ALVES SANTOS, CNPJ: 36.037.038/0001-
86, e-mail: margiservico@gmail.com, tel: (79) 99664-9689, uma vez que ofertou o menor valor total, totalizando R$ 1.023,00 (mil e vinte e três reais), e atende aos requisitos legais da contratação (arquivo zip). 
Registra-se que o aceite do produto foi realizado em parceria com a SEMAN, que se manifestou formalmente (arquivo zip).

Aquisição de película de proteção contra a incidência de luz

[...]

Considerando o sucesso da Dispensa Eletrônica n° 82/2025, informa-se que a contratação do item 2 será realizada junto ao fornecedor 36.037.038 ANTHONY JOSE ALVES SANTOS, CNPJ: 36.037.038/0001-
86, e-mail: margiservico@gmail.com, tel: (79) 99664-9689, uma vez que ofertou o menor valor total, totalizando R$ 756,93 (setecentos e cinquenta e seis reais e noventa e três centavos), e atende aos 
requisitos legais da contratação (arquivo zip). Registra-se que o aceite do produto foi realizado em parceria com a SEMAN, que se manifestou formalmente (arquivo zip).

Pesquisa de preços

[...]

Considerando o sucesso da Dispensa Eletrônica n° 82/2025, informa-se que a contratação dos itens 1 e 2 será realizada junto ao fornecedor 36.037.038 ANTHONY JOSE ALVES SANTOS, CNPJ: 
36.037.038/0001-86, e-mail: margiservico@gmail.com, tel: (79) 99664-9689, uma vez que ofertou o menor valor total para ambos os itens, totalizando R$ 1.779,93 (mil setecentos e setenta e nove reais e 
noventa e três centavos). (arquivo zip).

Obs.1: Informa-se que foi adotado o menor valor global por item como critério de julgamento, em virtude de o sistema dispensa eletrônica não permitir a inserção da quantidade fracionada do metro quadrado.